БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ          ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «09» июнь 2016й.                          № 42                      «09» июня 2016г.
Об изменении разрешенного использования земельного участка

На основании градостроительного заключения по условиям изменения разрешенного использования земельного участка №246 от 18.11.2015, Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 02:54:070201:209, площадью 2767 кв.м., категория земели населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с/с Истякский, с. Истяк, в 13м. севернее №8 по ул. Заречная с «под сенокосное угодие» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
3. Отменить постановление Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 29 марта 2016 г. № 10 «Об изменении разрешенного использования земельного участка»
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации СП                                                                            В.М. Хузин

Р.А.  Давлетгараева